Merlo verreiker P28.8L PLUS

Définition

Omschrijving
ABB de LANGSTRAAT

Parallelweg Oost 78
5251 JX Vlijmen
Nederland

T: +31(0)73 5131340
F: +31(0)73 5131341
Mail: sales@abbdelangstraat.nl

U kunt ons altijd vrijblijvend contacteren voor vragen of een

offerte op maat.

Wij zien met enthousiasme uw reactie tegemoet komen.

Met vriendelijk groet,

ABB TEAM

Details

Genre
Gebruik
Merk

Type
Motor
Gewicht
Capaciteit
Hefhoogte
Lengte
Breedte
Machine hoogte

Reikwijdte
Louer

Prix sur demande

Verreiker
UNUSED
Merlo
P28.8L PLUS
74,5KW / 100PK
6400kg
2800kg
8200mm
4260mm
2000mm
2000mm
5300mm

Acheter

Prix sur demande

ABB de LANGSTRAAT

Merlo verreiker P28.8L PLUS



